
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  čtvrtek 25. ledna 2024 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení zápisu z jednání RK per rollam 

4.  Schválení projektů k financování 1. Výzva MAS SERVISO – IROP – HASIČI 

5.  Schválení projektů k financování 2. Výzva MAS SERVISO – IROP – DOPRAVA 

6. Schválení projektů k financování 3. Výzva MAS SERVISO – IROP – 

VZDĚLÁVÁNÍ 

  7. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 
zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  
 
Ing. Jana Čapková, předsedkyně komise ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že 
je přítomno 6 členů z celkového počtu 7 a je splněna podmínka, že při rozhodování o výběru 
projektů mají členové ze soukromého sektoru nejméně 50 % hlasovacích práv. 
 

2. Ing. Lucie Ječmenová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 
tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 
 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 
 
 

3. Hlasování RK MAS per rollam dle čl. 6 Jednacího řádu proběhlo od 11. 1. 2024 – 15. 1. 2024. 
Hlasování se zúčastnilo 5 partnerů z celkového počtu 7. Návrh na usnesení byl přijat. Jedná se 
schválení Zprávu o plnění Integrované strategii za určité období, 6 měsíců, která musela být 
podaná v systému do 20. 1. 2024.. Do zprávy se uvádí informace o průběhu realizace a plnění cílů 
naší strategie. Od 1. 7. do 31. 12. 2023 MAS vypsala 4 výzvy z nového PR IROP a jednu výzvy z OP 
TAK.  
 
Usnesení č. 2 
RK MAS schvaluje dle článku 6 Jednacího řádu zápis z hlasování per rollam uskutečněného ve 
dnech 11. 1. 2024 – 15. 1. 2024 
 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných partnerů a usnesení bylo tedy schváleno 
 

4. Střet zájmu k této výzvě nahlásila Ing. Jana Čapková, která se pak neúčastnila hlasování. Vedoucí 
SCLLD, Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala 
přítomné o průběhu hodnocení. Celkem bylo obdrženo 7 projektů v 1. výzvě MAS SERVISO - IROP 
– HASIČI, všechny žádosti o dotaci splnily podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti. Věcné 
hodnocení nesplnila jedna žádost, žadatele obec Počedělice. Pro splnění věcného hodnocení musí 
projekt dosáhnout minimálně 50 % bodů z celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této 
výzvy projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového 
maximálního počtu 100 bodů. Výběrová komise zasedala dne 16. 1. 2024. Celková alokace výzvy 
MAS (CZV) činila 24 500 000 Kč. Žádosti o dotaci, které splnily věcné hodnocení jsou v celkové výši 
způsobilých výdajů ve výši 45 938 034,20 Kč. RK postupovala dle Interních postupů. Pro výběr 
musí projekt splnit dvě podmínky – splnil podmínky věcného hodnocení a svou výší požadované  
dotace se vejde do alokace.  
 
Členové RK MAS projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů a rozhodli, které 
projekty budou schváleny k financování a kterým bude vydáno Vyjádření MAS o souladu se 
schválenou strategií CLLD. Budou vybrány projekty v celkové alokaci (CZV) ve výši 14 038 224,20 
Kč. Projekt na 4. místě nesplní druhou podmínku Interních postupů. Požadavek na dotaci je ve výši 
12 254 819,00 Kč, zbývající alokace ve výzvě činí 9 938 687,02 Kč.  
 
Seznam vybraných projektů doporučených k financování 
 

 

 

 

Registrační číslo 

projektu Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

2023/01/004 Rozšíření technického vybavení JSDH o novou CAS

Městys Panenský 

Týnec 13.11.2023 12:53 9 592 173,36 Kč 9 112 564,69 Kč 80 1.

2023/01/006

Pořízení nového dopravního automobilu pro 

JSDH Hrobčice Obec Hrobčice 29.11.2023 17:36 1 950 000,00 Kč 1 852 500,00 Kč 80 2.

2023/01/007

Revitalizace umělé vodní požární nádrže v obci 

Líšťany Obec Líšťany 29.11.2023 21:03 2 496 050,84 Kč 2 371 248,29 Kč 80 3.



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Registrační číslo 

projektu Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

2023/01/003 Nákup velkokapacitní cisterny pro SDH Město Třebenice 03.11.2023 9:19 12 899 810,00 Kč 12 254 819,00 Kč 70 1.

2023/01/001 Pořízení CAS 20/4000/240 S2R Obec Chotiměř 01.11.2023 10:33 10 000 000,00 Kč 9 500 000,00 Kč 60 2.

2023/01/002

Pořízení cisternové automobilové stříkačky CAS 

20/4000/240-S2R pro JSDH Peruc Městys Peruc 02.11.2023 11:27 9 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč 50 3.

Č.

Registrační číslo 

projektu Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

1. 2023/02/001

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou 

dopravu v obci Velemín - v místní části Březno Obec Velemín 30.11.2023 8:30 3 000 000,00 Kč 2 850 000,00 Kč 55 1.

2. 2023/02/002 Chodníky Křesín III. etapa Obec Křesín 30.11.2023 9:49 3 000 000,00 Kč 2 850 000,00 Kč 50 2.

 

Seznam náhradních projektů 

 

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 1. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – HASIČI v celkové alokaci CZV ve výši 14 038 224,20 Kč, kterým bude vydáno Vyjádření 
MAS o souladu se schválenou strategií CLLD a schvaluje seznam náhradních projektů. 
 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
5. Do jednání se vrátila Ing. Jana Čapková. Vedoucí SCLLD. V tomto bodě nikdo z přítomných nebyl ve 

střetu zájmu. Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. 
Informovala přítomné o průběhu hodnocení. Celkem byly obdrženo 2 projekty v 2. výzvě MAS 
SERVISO - IROP –DOPRAVA, všechny žádosti o dotaci splnily podmínky formálních náležitostí a 
přijatelnosti a věcného hodnocení. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout 
minimálně 50 % bodů z celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této výzvy projekt 
úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového maximálního 
počtu 100 bodů. Výběrová komise zasedala dne 16. 1. 2024. Celková alokace výzvy MAS (CZV) 
činila 10 500 000,00 Kč. Žádosti o dotaci, které splnily věcné hodnocení jsou v celkové výši 
způsobilých výdajů ve výši 6 000 000,00 Kč. RK postupovala dle Interních postupů. Pro výběr musí 
projekt splnit dvě podmínky – splnil podmínky věcného hodnocení a svou výší požadované  dotace 
se vejde do alokace.  
 
Členové RK MAS projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů a rozhodli, které 
projekty budou schváleny k financování a kterým bude vydáno Vyjádření MAS o souladu se 
schválenou strategií CLLD. Alokace je dostatečná na podporu obou projektů. 
 
Seznam vybraných projektů doporučených k financování 

 

Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 2. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – DOPRAVA v celkové alokaci CZV ve výši 14 038 224,20 Kč, kterým bude vydáno Vyjádření 
MAS o souladu se schválenou strategií CLLD. 
 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Registrační číslo 

projektu Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

2023/03/002 Modernizace učebny chemie v ZŠ a MŠ Třebenice

Základní škola a mateřská 

škola Třebenice, příspěvková 

organizace 06.11.2023 13:09 1 999 982,65 Kč 1 899 983,52 Kč 90 1.

2023/03/004

Změna užívání objektu a zřízení MŠ v obci 

Vrbičany Obec Vrbičany 20.11.2023 13:11 4 999 234,75 Kč 4 749 273,01 Kč 90 2.

2023/03/001

Multimediální učebna cizích jazyků a ICT na 

Základní škole Panenský Týnec, okres Louny

Základní škola Panenský 

Týnec, okres Louny 24.10.2023 14:27 6 000 000,00 Kč 5 700 000,00 Kč 80 3.

Registrační číslo 

projektu Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

2023/03/005 Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická Město Bílina 27.11.2023 16:33 2 000 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 80 1.

2023/03/006

Modernizace hygienického zázemí MŠ M. 

Švabinského v Bílině

Mateřská škola Bílina, Maxe 

Švabinského 664, 

příspěvková organizace 28.11.2023 8:48 1 497 926,65 Kč 1 423 030,31 Kč 70 2

2023/03/003

Modernizace školní družiny ZŠ Čestmíra v 

Hostomicích

Základní škola Čestmíra 

Císaře, příspěvková 

organizace 07.11.2023 9:32 3 273 351,30 Kč 3 109 683,74 Kč 60 3

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
 

6. V tomto bodě nikdo z přítomných nebyl ve střetu zájmu. Vedoucí SCLLD, Ing. Lucie Ječmenová 
seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala přítomné o průběhu 
hodnocení. Celkem bylo obdrženo 6 projektů ve 3. výzvě MAS SERVISO - IROP – VZDĚLÁVÁNÍ, 
všechny žádosti o dotaci splnily podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti a věcného 
hodnocení. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout minimálně 50 % bodů z 
celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této výzvy projekt úspěšně projde věcným 
hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového maximálního počtu 100 bodů. Výběrová 
komise zasedala dne 16. 1. 2024. Celková alokace výzvy MAS (CZV) činila 14 000 000 Kč. Žádosti o 
dotaci, které splnily věcné hodnocení jsou v celkové výši způsobilých výdajů ve výši 19 770 495,35 
Kč. RK postupovala dle Interních postupů. Pro výběr musí projekt splnit dvě podmínky – splnil 
podmínky věcného hodnocení a svou výší požadované dotace se vejde do alokace.  
 
Členové RK MAS projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů a rozhodli, které 
projekty budou schváleny k financování a kterým bude vydáno Vyjádření MAS o souladu se 
schválenou strategií CLLD. Budou vybrány projekty v celkové alokaci (CZV) ve výši 12 999 212,40 
Kč. Projekt na 4. místě nesplní druhou podmínku Interních postupů. Požadavek na dotaci je ve výši 
1 900 000,00 Kč, zbývající alokace ve výzvě činí 950 743,47 Kč.  
 
Seznam vybraných projektů doporučených k financování 

 

Seznam náhradních projektů 

Usnesení č. 5 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 3. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – VZDĚLÁVÁNÍ v celkové alokaci CZV ve výši 12 999 212,40 Kč, kterým bude vydáno 
Vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD a schvaluje seznam náhradních projektů. 
 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

7. RK MAS projednala nevyčerpanou alokaci z prvních výzev. Dle Interních postupů může RK MAS 
rozhodnout o možnosti opětovného vyhlášení výzvy MAS SERVISO nebo může rozhodnout o 
změně SCLLD spočívající v přesunu alokace mezi opatřeními. Z první výzvy na opatření hasiči je 
nevyčerpaná dotace (CZV) ve výši 10 461 775,80, z druhé výzvy činí 4 500 000,00 Kč a ze třetí 
výzvy činí 1 000 782,60 Kč. Ve čtvrté výzvě na opatření sociální služby nebyl podán žádný projekt, 
celková alokace (CZV) činí 7 000 000,00 Kč. S účinností od 1. 1. 2024 je možnost podávat změny 
programového rámce IROP. Změna je možná podat jednou za 12 měsíců od schválení první 
změny. Další tři výzvy budou vypsány v únoru 2024. 

Usnesení č. 6 

RK MAS bere na vědomí čerpání alokace v jednotlivých výzvách a možnosti dalšího využití. RK 
MAS rozhodne o nevyčerpané alokaci po ukončení dalších výzev na MAS.  
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jana Čapková poděkovala přítomným za účast na RK MAS a 
ukončila jednání v 12:03 hod. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jana Čapková, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Rulf 


